

Cenová kalkulace
Oprava - šatna údržby

Investor:
Domov pro seniory Foltýnova
příspěvková organizace
Foltýnova 1008/21
635 00 Brno - Bystrc

Vyhotovil: Vít Urbášek, Rázusova 46, Brno 614 00, IČ 48466336

	Název položky	MJ	množství	Cena/MJ	Celkem (Kč)
1	Demontáž obložení místnosti a lokální oprava omítek	m2	9,0	875,00	7 875,00
2	Provedení SDK příčky s výztuhou a dvojitým opláštěním	m2	9,5	4 435,00	42 132,50
3	Elektroinstalace	kpt	1,0	37 700,00	37 700,00
4	Drobné stavební opravy	kpt	1,0	2 160,00	2 160,00
5	Doprava, přesun vybouraných hmot, přesun materiálu a likvidace na řízené skládce	kpt	1,0	2 890,00	2 890,00
Celkem bez DPH					92 757,50
DPH 15%					13 913,63
Celkem včetně DPH					106 671,13

Poznámky:

Elektroinstalace v rozsahu: 3x dvojjásuvka, 1x příprava pro světlo kuchyňské linky, 1x příprava pro světlo kuchyňské místnosti, 2x vypínač pro světlo, 2x přívod pro internet. Rozvody elektroinstalace budou vedené v krycích lištách po zdi.
Cenová kalkulace neobsahuje dodávku osvětlovacích těles.

V Brně dne: